
ZARZĄDZENIE Nr 96/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 30.07.2021 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2021 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 96/2021 z dnia 30.07.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 109 209,07 109 209,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 109 209,07 109 209,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 109 209,07 109 209,07

852 Pomoc społeczna 79,00 40,00 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 79,00 40,00 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79,00 40,00 119,00

855 Rodzina 13 322 065,00 -332 543,00 12 989 522,00

85503 Karta Dużej Rodziny 65,00 33,00 98,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65,00 33,00 98,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00 -340 631,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 000,00 -340 631,00 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00 8 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 8 055,00 27 055,00

Razem: 13 528 932,31 -223 293,93 13 305 638,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 96/2021 z dnia 30.07.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 109 209,07 109 209,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 109 209,07 109 209,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 081,27 1 081,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 127,80 108 127,80

852 Pomoc społeczna 79,00 40,00 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 79,00 40,00 119,00

3110 Świadczenia społeczne 77,42 39,20 116,62

4300 Zakup usług pozostałych 1,58 0,80 2,38

855 Rodzina 13 322 065,00 -332 543,00 12 989 522,00

85503 Karta Dużej Rodziny 65,00 33,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 33,00 98,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00 -340 631,00 369,00

3110 Świadczenia społeczne 329 650,00 -329 650,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 063,84 -8 063,84 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,60 -1 388,60 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,56 -197,56 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -1 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -231,00 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00 8 055,00 27 055,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 8 055,00 27 055,00

Razem: 13 528 932,31 -223 293,93 13 305 638,38

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE
	1
	2

